
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Зудиловская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

20 января 2023  г.        № 4-од 
 

с. Зудилово 
 
 
 
 

Об утверждении графика оценочных процедур на 3 четверть 2022/2023 учебного года 
 
 
 
 

    В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 
августа 2021, приказом комитета администрации Первомайского района по образованию 
от 07.10.2022 №280 «Об оптимизации количества проводимых в общеобразовательных 
организациях Первомайского района проверочных и иных диагностических работ» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 3 четверть 2022/2023 учебного года. 
Приложение. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Березанских Е.В., заместителя 
директора по УВР. 
 

 
Директор школы             Н.В.Привалова 



 

 

Приложение 

Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет Дата Время 

№ 

урока Кабинет ФИО учителя 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2а Математика 12.01.2023, Чтв 14:50 2 4 Гниденко Д.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2а Русский язык 23.01.2023, Пнд 14:50 2 4 Гниденко Д.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2б Математика 13.01.2023, Птн 15:40 3 20 Скулкина М.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2б Русский язык 24.01.2023, Втр 14:50 2 20 Скулкина М.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2В Математика 12.01.2023, Чтв 14:50 2 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2в Русский язык 23.01.2023, Пнд 14:50 2 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3а Английский 11.01.2023, Срд 14:50 2 5, 46 Глухова Н.А., Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3а Математика 13.01.2023, Птн 14:50 2 5 Саянова Т.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3а Русский язык 17.01.2023, Втр 14:50 2 5 Саянова Т.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3б Английский 11.01.2023, Срд 15:40 3 26, 46 Глухова Н.А., Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3б Математика 13.01.2023, Птн 14:50 2 26 Зюбина Л.Н. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3б Русский язык 17.01.2023, Втр 14:50 2 26 Зюбина Л.Н. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3в Английский 11.01.2023, Срд 16:30 4 10, 46 Глухова Н.А., Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3в Математика 12.01.2023, Чтв 14:50 2 10 Желонкина С.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3в Русский язык 17.01.2023, Втр 14:50 2 10 Желонкина С.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4а Русский язык 25.01.2023, Срд 08:50 2 4 Севрюкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4б Русский язык 25.01.2023, Срд 08:50 2 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4в Русский язык 25.01.2023, Срд 08:50 2 20 Иванова А.Д. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2а Математика 01.02.2023, Срд 14:50 2 4 Гниденко Д.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2а Русский язык 08.02.2023, Срд 14:50 2 4 Гниденко Д.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2б Математика 02.02.2023, Чтв 15:40 3 20 Скулкина М.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2б Русский язык 08.02.2023, Срд 14:50 2 20 Скулкина М.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2а Английский 21.02.2023, Втр 14:50 2 4, 46 Глухова Н.А., Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2а Математика 22.02.2023, Срд 14:50 2 4 Гниденко Дарья Геннадьевна 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2б Английский 21.02.2023, Втр 15:40 3 20, 46 Глухова Н.А., Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2б Математика 22.02.2023, Срд 14:50 2 20 Скулкина М.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2в Математика 01.02.2023, Срд 14:50 2 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2в Русский язык 08.02.2023, Срд 14:50 2 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2в Математика 22.02.2023, Срд 14:50 2 6 Горбатенко О.В. 



Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3а Русский язык 17.02.2023, Птн 14:50 2 5 Саянова Т.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3а Математика 28.02.2023, Втр 14:50 2 5 Саянова Т.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3б Русский язык 16.02.2023, Чтв 14:50 2 26 Зюбина Л.Н. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3б Математика 28.02.2023, Втр 14:50 2 26 Зюбина Л.Н. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3в Русский язык 17.02.2023, Птн 14:50 2 10 Желонкина С.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3в Математика 22.02.2023, Срд 14:50 2 10 Желонкина С.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4а Математика 02.02.2023, Чтв 08:50 2 4 Севрюкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4а Русский язык 14.02.2023, Втр 08:50 2 4 Севрюкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4б Математика 02.02.2023, Чтв 08:50 2 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4б Русский язык 14.02.2023, Втр 08:50 2 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4в Математика 02.02.2023, Чтв 10:30 4 20 Иванова А.Д. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4в Русский язык 14.02.2023, Втр 09:40 3 20 Иванова А.Д. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2а Математика 15.03.2023, Срд 14:50 2 4 Гниденко Д.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2а Русский язык 16.03.2023, Чтв 14:50 2 4 Гниденко Д.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2б Русский язык 16.03.2023, Чтв 15:40 3 20 Скулкина М.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2б Математика 17.03.2023, Птн 14:50 2 20 Скулкина М.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2в Английский 02.03.2023, Чтв 14:50 2 6,46 Глухова Н.А., Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2в Математика 15.03.2023, Срд 14:50 2 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 2в Русский язык 16.03.2023, Чтв 15:40 3 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3а Русский язык 17.03.2023, Птн 14:50 2 5 Саянова Т.Г. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3б Русский язык 16.03.2023, Чтв 14:50 2 26 Зюбина Л.Н. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 3в Русский язык 17.03.2023, Птн 14:50 2 10 Желонкина С.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4а Русский язык 07.03.2023, Втр 09:40 3 4 Севрюкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4а Математика 15.03.2023, Срд 09:40 3 4 Севрюкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4а Английский 22.03.2023, Срд 08:50 2 4, 46 Глухова Н.А., Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4б Русский язык 07.03.2023, Втр 09:40 3 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4б Математика 15.03.2023, Срд 09:40 3 6 Горбатенко О.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4б Английский 22.03.2023, Срд 09:40 3 6, 46 Глухова Н.А.. Вущшнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4в Русский язык 07.03.2023, Втр 09:40 3 20 Иванова А.Д. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4в Математика 15.03.2023, Срд 09:40 3 20 Иванова А.Д. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 4в Английский 22.03.2023, Срд 10:30 4 20,46 Глухова Н.А., Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5а Математика 16.01.2023, Пнд 08:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5а Русский язык 20.01.2023, Птн 09:40 3 52 Сушкова Т.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5б Математика 16.01.2023, Пнд 08:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5б Русский язык 20.01.2023, Птн 09:40 3 52 Сушкова Т.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5в Математика 16.01.2023, Пнд 08:50 2 63 Полушина Е.В. 



Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5в Русский язык 20.01.2023, Птн 09:40 3 52 Сушкоаа Т.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Русский язык 11.01.2023, Срд 14:50 2 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Литература 24.01.2023, Втр 15:40 3 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Математика 27.01.2023, Птн 16:30 4 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Русский язык 12.01.2023, Чтв 16:30 4 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Литература 25.01.2023, Срд 15:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Математика 27.01.2023, Птн 14:50 6 63 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Русский язык 31.01.2023, Втр 15:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Русский язык 12.01.2023, Чтв 15:40 3 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Математика 27.01.2023, Птн 14:50 6 62 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Литература 31.01.2023, Втр 16:30 4 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Русский язык 13.01.2023, Птн 14:50 2 65 Тюшенкова А.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Литература 24.01.2023, Втр 15:40 3 65 Тюшенкова А.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Математика 27.01.2023, Птн 15:40 3 63 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Литература 13.01.2023, Птн 14:50 2 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Алгебра 16.01.2023, Пнд 15:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Геометрия 20.01.2023, Птн 16:30 4 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7б Литература 12.01.2023, Чтв 14:50 2 40 Печенина Г.М. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Алгебра 16.01.2023, Пнд 15:40 3 62 НОрдгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7б Геометрия 20.01.2023, Птн 15:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Литература 12.01.2023, Чтв 16:30 4 40 Печенина Г.М. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Алгебра 16.01.2023, Пнд 16:30 4 63 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Геометрия 19.01.2023, Чтв 15:40 3 63 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8а Русский язык 13.01.2023, Птн 14:50 2 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8а Алгебра 26.01.2023, Чтв 15:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8а Обществознание 31.01.2023, Втр 16:30 4 42 Березанских Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8б Русский язык 11.01.2023, Срд 14:50 2 65 Тюшенкова А.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8б Алгебра 27.01.2023, Птн 15:40 3 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8б Обществознание 31.01.2023, Втр 16:30 4 1 Санина О.Н. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8в Русский язык 11.01.2023, Срд 15:40 3 65 Тюшенкова А.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8в Алгебра 26.01.2023, Чтв 16:30 4 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8в Обществознание 31.01.2023, Втр 14:50 2 1 Санина О.Н. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Английский 10.01.2023, Втр 08:50 2 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Русский язык 11.01.2023, Срд 08:50 2 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Литература 11.01.2023, Срд 09:40 3 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 94 Физика 12.01.2023, Чтв 08:50 2 57 Крючкова В.В. 



Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Алгебра 24.01.2023, Втр 08:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Английский 10.01.2023, Втр 09:40 3 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Литература 11.01.2023, Срд 09:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Физика 12.01.2023, Чтв 09:40 3 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Алгебра 24.01.2023, Втр 09:40 3 62 Нордгнймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Литература 31.01.2023, Втр 08:50 2 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Английский 10.01.2023, Втр 10:30 4 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Литература 11.01.2023, Срд 10:30 4 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Физика 12.01.2023, Чтв 10:30 4 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Алгебра 24.01.2023, Втр 10:30 4 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Литература 31.01.2023, Втр 09:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 10 Математика 25.01.2023, Срд 08:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Математика 19.01.2023, Чтв 09:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Русский язык 23.01.2023, Пнд 10:30 4 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Математика 16.01.2023, Пнд 10:30 4 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Русский язык 23.01.2023, Пнд 09:40 3 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Математика 24.01.2023, Втр 10:30 4 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5а Математика 08.02.2023, Срд 08:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5а Русский язык 13.02.2023, Пнд 08:50 2 52 Сушкова Т.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5а Английский 17.02.2023, Птн 08:50 2 46 Глухова Н.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5а Математика 22.02.2023, Срд 08:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5б Математика 08.02.2023, Срд 09:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5б Русский язык 13.02.2023, Пнд 09:40 3 52 Сушкова Т.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5б Английский 17.02.2023, Птн 09:40 3 46 Глухова Н.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5б Математика 22.02.2023, Срд 09:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Математика 08.02.2023, Срд 10:30 4 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5в Русский язык 13.02.2023, Пнд 10:30 4 52 Сушкова Т.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5в Английский 17.02.2023, Птн 10:30 4 46 Вушнаева А.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5в Математика 22.02.2023, Срд 10:30 4 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Русский язык 01.02.2023, Срд 14:50 2 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Обществознание 02.02.2023, Чтв 14:50 2 42 Чеботарёва Е.Ю. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Английский 14.02.2023, Втр 14:50 2 46 Глухова Н.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Математика 22.02.2023, Срд 14:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Русский язык 01.02.2023, Срд 14:50 2 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Обществознание 02.02.2023, Чтв 15:40 3 42 Чеботарёва Е.Ю. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Английский 15.02.2023, Срд 14:50 2 50 Бейхерт Ю.В. 



Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Математика 22.02.2023, Срд 14:50 2 63 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Русский язык 01.02.2023, Срд 15:40 3 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Обществознание 02.02.2023, Чтв 16:30 4 42 Чеботарёва Е.Ю. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Английский 15.02.2023, Срд 15:40 3 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Математика 22.02.2023, Срд 15:40 3 63 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Русский язык 01.02.2023, Срд 14:50 2 65 Тюшенкова А.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Обществознание 02.02.2023, Чтв 17:20 5 42 Чеботарёва Е.Ю. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Английский 15.02.2023, Срд 16:30 4 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Математика 22.02.2023, Срд 16:30 4 62 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Вероятность и статистика 01.02.2023, Срд 14:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Алгебра 06.02.2023, Пнд 14:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Русский язык 13.02.2023, Пнд 15:40 3 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Алгебра 28.02.2023, Втр 14:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7б Вероятность и статистика 01.02.2023, Срд 15:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7б Алгебра 06.02.2023, Пнд 15:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7б Русский язык 13.02.2023, Пнд 14:50 2 40 Печенина Г.М. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7б Алгебра 28.02.2023, Втр 15:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Вероятность и статистика 01.02.2023, Срд 14:50 2 62 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Алгебра 06.02.2023, Пнд 14:50 2 63 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Русский язык 13.02.2023, Пнд 15:40 3 40 Печенина Г.М. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Алгебра 28.02.2023, Втр 14:50 2 62 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8а Физика 06.02.2023, Пнд 14:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8а Геометрия 08.02.2023, Срд 14:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8а Вероятность и статистика 17.02.2023, Птн 14:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8а Алгебра 27.02.2023, Пнд 14:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8б Физика 06.02.2023, Пнд 15:40 3 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8б Геометрия 08.02.2023, Срд 15:40 3 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8б Вероятность и статистика 17.02.2023, Птн 14:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8б Алгебра 27.02.2023, Пнд 14:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8в Физика 06.02.2023, Пнд 16:30 4 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8в Геометрия 08.02.2023, Срд 15:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8в Вероятность и статистика 17.02.2023, Птн 15:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8в Алгебра 27.02.2023, Пнд 15:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Литература 01.02.2023, Срд 15:40 3 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Литература 01.02.2023, Срд 09:40 3 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Геометрия 06.02.2023, Пнд 08:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 



Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Алгебра 10.02.2023, Птн 09:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Русский язык 15.02.2023, Срд 09:40 3 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Литература 17.02.2023, Птн 08:50 2 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Химия 21.02.2023, Втр 08:50 2 65 Потехина Н.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Алгебра 25.02.2023, Сбт 08:50 2 62 НОрдгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Литература 01.02.2023, Срд 08:50 2 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Геометрия 06.02.2023, Пнд 09:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Алгебра 10.02.2023, Птн 08:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Русский язык 14.02.2023, Втр 09:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Литература 16.02.2023, Чтв 08:50 2 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Химия 21.02.2023, Втр 09:40 3 65 Потехина Н.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Алгебра 25.02.2023, Сбт 09:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Литература 01.02.2023, Срд 09:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Геометрия 06.02.2023, Пнд 10:30 4 62 нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Алгебра 10.02.2023, Птн 10:30 4 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Русский язык 14.02.2023, Втр 09:40 2 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Литература 16.02.2023, Чтв 09:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Химия 21.02.2023, Втр 10:30 4 65 Потехина Н.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Алгебра 25.02.2023, Сбт 10:30 4 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 10 Математика 01.02.2023, Срд 08:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 10 Химия 14.02.2023, Втр 08:50 2 65 Потехина Н.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Химия 02.02.2023, Чтв 08:50 2 65 Потехина Н.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Физика 09.02.2023, Чтв 09:40 3 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Русский язык 13.02.2023, Пнд 09:40 3 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Математика 27.02.2023, Пнд 08:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Химия 02.02.2023, Чтв 09:40 3 65 Потехина Н.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Физика 09.02.2023, Чтв 08:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Русский язык 13.02.2023, Пнд 10:30 4 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Математика 27.02.2023, Пнд 08:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5а Математика 13.03.2023, Пнд 09:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5б Математика 13.03.2023, Пнд 10:30 4 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 5в Математика 13.03.2023, Пнд 08:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Литература 03.03.2023, Птн 15:40 3 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Русский язык 06.03.2023, Пнд 16:30 4 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6а Математика 21.03.2023, Втр 14:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Русский язык 03.03.2023, Птн 14:50 2 41 Жейвот Е.Л. 



Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Литература 14.03.2023, Втр 15:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6б Математика 21.03.2023, Втр 15:40 3 62 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Литература 03.03.2023, Птн 14:50 2 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Русский язык 06.03.2023, Пнд 14:50 2 52 Лебедева Е.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6в Математика 21.03.2023, Втр 16:30 4 62 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Русский язык 06.03.2023, Пнд 15:40 3 65 Тюшенкова А.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Литература 07.03.2023, Втр 14:50 2 65 Тюшенкова А.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 6г Математика 21.03.2023, Втр 14:50 2 62 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Геометрия 17.03.2023, Птн 14:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7а Физика 22.03.2023, Срд 15:40 3 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7б Геометрия 17.03.2023, Птн 15:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7б Физика 22.03.2023, Срд 14:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Геометрия 16.03.2023, Чтв 14:50 2 63 Вопилова Г.Е. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 7в Физика 22.03.2023, Срд 16:30 4 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8а Геометрия 22.03.2023, Срд 15:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8б Геометрия 22.03.2023, Срд 14:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 8в Геометрия 22.03.2023, Срд 14:50 2 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Русский язык 06.03.2023, Пнд 09:40 3 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Геометрия 09.03.2023, Чтв 09:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9а Английский 21.03.2023, Втр 09:40 3 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Русский язык 06.03.2023, Пнд 08:50 2 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Геометрия 09.03.2023, Чтв 10:30 4 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9б Английский 21.03.2023, Втр 10:30 4 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Русский язык 06.03.2023, Пнд 09:40 3 41 Жейвот Е.Л. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Геометрия 09.03.2023, Чтв 08:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 9в Английский 21.03.2023, Втр 08:50 2 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 10 Физика 04.03.2023, Сбт 08:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 10 Математика 06.03.2023, Пнд 09:40 3 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 10 Русский язык 10.03.2023, Птн 10:30 4 40 Печенина Г.М. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 10 Английский 22.03.2023, Срд 08:50 2 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 10 География 17.01.2023, Втр 10:30 4 63 Полушина Е.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Математика 03.03.2023, Птн 08:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Русский язык 09.03.2023, Чтв 08:50 2 51 Воржакова Т.И. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Английский 22.03.2023, Срд 09:40 3 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Математика 03.03.2023, Птн 08:50 2 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Русский язык 09.03.2023, Чтв 09:40 3 51 Воржакова Т.И. 



Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Английский 22.03.2023, Срд 10:30 4 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а История 02.03.2023, Чтв 09:40 3 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б История 02.03.2023, Чтв 09:40 3 57 Крючкова В.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Биология 06.03.2023, Пнд 10:30 4 42 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Биология 06.03.2023, Пнд 10:30 4 57 Чеботарёва Е.Ю. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Физика 13.03.2023, Пнд 08:50 2 62 Нордгеймер Л.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Физика 13.03.2023, Пнд 08:50 2 50 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Химия 15.03.2023, Срд 09:40 3 42 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Химия 15.03.2023, Срд 09:40 3 65 Чеботарёва Е.Ю. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Английский 17.03.2023, Птн 08:50 2 46 Глухова Н.А. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Английский 17.03.2023, Птн 08:50 2 46 Бейхерт Ю.В. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11а Общество 21.03.2023, Втр 08:50 2 43 Вушнвева Т.Н. 

Первомайский МБОУ Зудиловская СОШ 11б Общество 21.03.2023, Втр 08:50 2 59 Клочкова Г.П. 

 


